
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NOVÝ PRODUKT 
 

… ABER BITTE MIT SAHNE 
 

MOC:  399,-  Kč 
 
Balení: 12  ks v kartonu 
                          
Rozměry:       164 x 57 x 164 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,49  kg  
 
Předpokládaný termín expedice: červen 2009 
 
Číslo položky:   05-2485 
 
Čárový kód:   4035576020622 

 
Obrázek: 
                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis: 
 
Společenská hra pro 2 - 5 hráčů od 8 let. Délka hry cca 20 min. 
Každý zná pravidla při dělení: jeden člověk krájí, druhý si vybírá kousek. To vede k tomu, že ten, kdo krájí, se snaží krájet stejně 
velké kousky, aby mu nezůstal ten menší. Ale tohle pravidlo neplatí u „..aber bitte mit Sahne“ Tady může každý nabízet vetší 
kousky ostatním a stejně mít na konci nejvíc. Bude se dělit pět dortů po jedenácti kouscích různých druhů. Každý druh je za jiný 
počet bodů. Hráč může sníst kousek okamžitě a získat za něj body nebo sbírat kousky, aby měl na konci hry od daného druhu 
nejvíc. Pouze ten, kdo dokáže dobře rozdělovat kousky a sledovat ostatní hráče, může získat nejvíc bodů a vyhrát hru. 
   
 
 


